WYKAZ KONTAKTOW — Nadlesnictwo Watbrzych z siedziba w Boguszowie-Gorcach

Stanowisko

Dziat

Nr pokoju Imie i nazwisko

IP Cisco

tel. stacjonarny

Adres e-mail

GSM

Nadlesnictwo Watbrzych z siedzibg w Boguszowie-Gorcach

ul. Mita 2, 58-372 Boguszéw-Gorce
Nadlesniczy

Zastepca Nadlesniczego

Gléwny Ksiegowy

Sekretarz Nadlesnictwa/

Specjalista ds. BHP

IER NADZORU
Inzynier nadzoru

Leszek Koscinski
15 ‘ Marek Nogawka

14 Anna Mikotajczyk

Krzysztof Baranski

Pawet Krycki

13 28 100
13 28 100

13 28 311
13 28 611

13 28 219

74 888 05 60
74 888 05 79 (fax.

74 888 05 60

74 888 05 68
74 888 05 69

74 888 05 65

walbrzych@wroclaw.lasy.gov.pl

leszek.koscinski@wroclaw.lasy.gov.pl
marek.nogawka@wroclaw.lasy.gov.pl
anna.mikolajczyk@wroclaw.lasy.gov.pl

604 897 551
784 083 872
790 465 518

664 942 816

Inzynier nadzoru

Komendant Posterunku
Strazy Le$nej

Hubert Lenart

Henryk Janik

13 28 219

1328 221

74 888 05 65

74 888 05 81

660 433 845

608 656 121

Straznik Le$n

Pawel Krupa

13 28 222

74 888 05 78

537 317975

DZIAL. GOSPODARKI LESNEJ
Referent ds. ochrony przyrody ZG 13 Jakub Bussler 13 28 211 74 888 05 84 jakub.bussler@wroclaw.lasy.gov.pl —
Starszy Specjalista SL ZG 16 Joanna Dluga 13 28 334 74 888 05 67 joanna.dluga@wroclaw.lasy.gov.pl 882 021 758
Starszy Specjalista SL ZG 13 Izabela Grot 1328 331 74 888 05 74 izabela.grot@wroclaw.lasy.gov.pl 664 007 395
Specijalista ds. gospodarki drewnem ZG 16 Bozena Janicka 13 28 335 74 888 05 64 bozena.janicka@wroclaw.lasy.gov.pl 784 091 405
SpeCJall-Sta SL ZG 13 Mateusz Majchrzyk 1328211 74 888 05 84 mateusz.majchrzyk@wroclaw.lasy.gov.pl 530 099 192
Rzecznik Prasowy
Referent ds. hodowli lasu ZG 13 Krzysztof Piefkos 13 28 332 74 888 05 73 krzysztof.pienkos@wroclaw.lasy.gov.pl 531 815 372
Starszy Specjalista SL ZG 16 Marek Strzelec 13 28 333 74 888 05 66 marek.strzelec@wroclaw.lasy.gov.pl 606 396 922
Specjalista SL ZG 16 Katarzyna Zieba-Harbut katarzyna.zieba@wroclaw.lasy.gov.pl 668 427 947
DZIAL. FINANSOWO - KSIEGOWY
Ksiegowy KF 12 Robert Frankowski robert.frankowski@wroclaw.lasy.gov.pl
ﬁ;asrjsezry Ksiggowy KE 03 Violetta Kios 13 28 600 74 888 05 62 violetta klos@wroclaw.lasy.gov.pl 790 372 822
Specjalista ds. finansowo-ksiegowych KF 12 Elzbieta Kuchnia 13 28 613 74 888 05 72 elzbieta.kuchnia@wroclaw.lasy.gov.pl 537 707 527
Starszy Ksiegowy KF 12 Jolanta Mucha 1328614 748880571 jolanta.mucha@wroclaw.lasy.gov.pl 728 829 581
Ksiegowy KF Natalia Ryszka ---
Ksiegowy KF 12 Dominik Gajda 1328612 74 888 05 70 dominik.gajda@wroclaw.lasy.gov.pl 668 832 498
DZIAL. ADMINISTRACYJNO — GOSPODARCZY
Starszy Specjalista SA 26 Agnieszka Chlipata 13 28 673 74888 05 77 agnieszka.chlipala@wroclaw.lasy.gov.pl 530 681 339
ds. zaméwien publicznych
Specjalista ds. administracyjnych SA 26 Agnieszka Gajda 1328674 74 888 05 84 agnieszka.gajda2@wroclaw.lasy.gov.pl 784 091 408
Referent ds. administracyjnych SA 26 Katarzyna Medrala 1328 672 74 888 05 75 katarzyna.medrala@wroclaw.lasy.gov.pl 534 398 907
Starszy Referent ds. administracyjnych SA 26 Katarzyna Sikorska 13 28 219 74 888 05 65 katarzyna.sikorska@wroclaw.lasy.gov.pl 533 675 094
Kierowca SA Bud. ADM Piotr Stasto piotr.stasto@wroclaw.lasy.gov.pl 606 397 193
| PUNKT ALARMOWO — DYSPOZYCYJNY
13 28 200
PAD PAD 13 28 215 660 432 936
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